
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

Protokół  Nr 113/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  I  czerwca  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin

Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  - Renata  Gruszka,

Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą

obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

Na posiedzeniu  nieobecny  Starosta  Nowotomyski  -  Andrzej  Wilkoński.

i
0  godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Wicestarosta,  który  powitał  wszystkich

obecnych  i zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  pozbawienia  dróg  nr  1268F

relacji  Borszyn  - Wysoka,  na odcinku  przebiegającym  od skrzyżowania  z 1242F  w m.

Borszczyn  do  granicy  powiatu;  nr 1244F  Lubrza-Nowa  Wioska-Mostki,  na odcinku  od m.

Nowa  Wioska  do skrzyżowania  z DK92;  nr 1241F  Trzęsawa-Zagaje-Trzęsawa,  cała  droga,

kategorii  dróg  powiatowych.

Wicestarosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się

nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 340/DR/2021  w sprawie  wyrażenia  opinii

dotyczącej  pozbawienia  dróg  nr  1268F  relacji  Borszyn  - Wysoka,  na odcinku  przebiegającym

od  skrzyżowania  z 1242F  w  m. Borszczyn  do  granicy  powiatu;  nr  1244F  Lubrza-Nowa  Wioska-

Mostki,  na odcinku  od m. Nowa  Wioska  do  skrzyżowania  z DK92;  nr  1241F  Trzęsawa-Zagaje-

Trzęsawa,  cała  droga,  kategorii  dróg  powiatowych.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzielenia  dotacji  na bieżące  utrzymanie  urządzeń

melioracji  wodnych.

Wicestarosta  odczytał  proponowane  dotacje  dla  spółek  wodnych  na  bieżące

utrzymanie  urządzeń  melioracji  wodnych.  Wicestarosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie

zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 341/RŚ/2021  w sprawie  udzielenia  dotacji  na

bieżące  utrzymanie  urządzeń  melioracji  wodnych.



Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zezwolenia  Panu  Hubertowi  Lipowiczowi  na korzystanie

ze skuterów  wodnych  i łodzi  wyczynowo  - sportowych  na jeziorze  Zbąszyńskim,  Jeziorze

Nowowiejskim  i rzece  Obrze  na terenie  gminy  Zbąszyń.

Wicestarosta  poinformował,  że  chodzi  o udzielenie  jednorazowego  zezwolenia.

Wicestarosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 342/RŚ/2021  w sprawie zezwolenia Panu

Hubertowi  Lipowiczowi  na  korzystanie  ze  skuterów  wodnych  i łodzi  wyczynowo  -

sportowych  na jeziorze  Zbąszyńskim,  Jeziorze  Nowowiejskim  i rzece  Obrze  na terenie  gminy

Zbąszyń.

I

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr  I  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 343/FN/2021  w sprawie  zmiany budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Ad.5.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a) projektu  uchwały  w  sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  nr  2743P  na terenie

gminy  Opalenica,

b) projektu  uchwały  w  sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  nr  2750P  na terenie

gminy  Opalenica

Wicestarosta  poinformował,  że  przedmiotowe  projekty  uchwał  były  przyjęte  na

posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  w dniu  18  maja  br. Po ponownej  analizie  ustalono,  że dwie

działki,  w związku  z realizacją  inwestycji  drogowej  -  budowa  obwodnicy  Opalenicy,  stały  się

własnością  Województwa  Wielkopolskiego,  a trwały  zarząd  nad nimi  przejął  Wielkopolski

Zarząd  Dróg  Wojewódzkich  w Poznaniu.  Wicestarosta  dodał,  że z tego  względu  Powiat

Nowotomyski  nie może  przekazać  ww.  dróg.  W związku  z powyższym  należało  przygotować

nowe  projekty  uchwał,  które  zostaną  wysłane  do zaopiniowania  do ościennych  Zarządów

Powiatów  oraz  właściwego  Urzędu  Gminy.

Wicestarosta  zapytał,  czy są  pytania?  Pytań  nie  było.

Wicestarosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektów  uchwał  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekty  uchwał  na sesję  Rady  Powiatu.
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Ad.6.  Sprawy  bieżące:

a) zapoznanie  się  z uwagami  do  "Raportu  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2020  rok"

złożonymi  przez  radnego  Krzysztofa  Pacholaka

Wicestarosta  poinformował,  że w dniu  31 maja  br. wpłynęły  od radnego  Krzysztofa

Pacholaka  uwagi  do Raportu.  Wicestarosta  odczytał  zgłoszone  uwagi.

Zarząd  przekazał  ww.  uwagi  do  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  celem  dokonania

ponownej  analizy  i złożenia  wyjaśnień.

Wicestarosta  zapytał,  czy  ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Wicestarosta  o godzinie  13.45  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

A
CESTAROSTĄ

Marcin  B

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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